
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/03/2023 às 12:30:57 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01431/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00001/2023
Data de Publicação: 05/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 30/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.037.774,03
Valor: R$ 418.854,66
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de
Bonito de Santa Fé PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 28
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 922,35
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): HC COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.873.342/0001-23
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 1.069,64
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 223.634,79
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Iraci Palmeira da Costa Silva 16038061487
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.133.351/0001-52
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 30.142,32
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PAPELARIA CAJAZEIOSAS LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.883.167/0001-25
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 11.511,17
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.094.898/0001-56
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 151.574,39
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GALVÃO MAGAZINE LTDA ME
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.605.345/0001-43
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim ce46a2942f62f330d608ea9f4a493eea

Impresso por convidado em 10/08/2023 13:52. Validação: 269B.663E.1120.0851.2644.AF6A.E06A.C315. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01431/23. Data: 10/03/2023 12:30. Responsável: tramita.

1318

1318



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 20c99e79581ccb6c4b2ef59280fde145

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 245439499615b5214fed49c1f5705fe2

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 8edb409092d3a3e46338782eb32e5e71

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 175750f65646ee453308f6b090cfa1c4

[PDF] Justificativa da contratação Sim 802fa8c5a420376a9fc0612e9cb17744

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 802fa8c5a420376a9fc0612e9cb17744

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 474dd84fa00d42ded7c122351b1916e0

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 5363687f083a40747d5c0c670540b2c7

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim 1ef3cf9e6dc75339a3f0c041bbe8dfb2

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 8eb71d5eb152726ab998c3f59c6704ca

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 2206b7bce3c84864cd177bf8dfc41bea

[PDF] Publicidade do certame Sim 474dd84fa00d42ded7c122351b1916e0

Proposta 1 - Proposta e Anexos - HC COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

Proposta 2 - Proposta e Anexos - Viva Distribuidora de Produtos Eireli -
Me

Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Iraci Palmeira da Costa Silva
16038061487

Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

Proposta 4 - Proposta e Anexos - PAPELARIA CAJAZEIOSAS LTDA Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

Proposta 5 - Proposta e Anexos - ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

Proposta 6 - Proposta e Anexos - GALVÃO MAGAZINE LTDA ME Sim 8bcc5d809d983b7609776a9e5e58fbd7

João Pessoa, 10 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 13:52. Validação: 269B.663E.1120.0851.2644.AF6A.E06A.C315. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01431/23. Data: 10/03/2023 12:30. Responsável: tramita.

1319

1319


